Jaarrekening 2024

Stichting Kicoba
Anna de Renessestraat 11
1962 WZ Heemskerk



Inhoud

Algemeen

Jaarrekening

Balans

Winst- en verliesrekening
Grondslagen

Toelichting balans
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Overige toelichting
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Balans per 31 december 2024

(voor resultaatsbestemming)

PASSIVA

Algemene Reserve
Reserve
Onverdeelde winst

Kortlopende schulden
Overige schulden

31 december 2024

Stichting Kicoba
Heemskerk

31 december 2023

€
24.633
-3.700
20.933
0
0

20.933

€
26.379
-1.745
24.634
18
18

24.652



Winst- en verliesrekening over 2024

Baten
Lasten
Brutomarge

Rentebaten en soortgelijke opbrengsten
Totaal opbrengsten
Bedrijfsresultaat

Resultaat voor belastingen

Resultaat na belastingen

Stichting Kicoba

Heemskerk
2024 2023
€ €

44 44
-4.108 -2.050

-4.064 -2.006

364 261

-3.700 -1.745

-3.700 -1.745

-3.700 -1.745

-3.700 -1.745



Stichting Kicoba

Heemskerk
Toelichting op de balans per 31 december 2024
ACTIVA
31-dec-24 31-dec-23
Vorderingen en overlopende activa
Overige vorderingen
Nog te ontvangen rente effecten 364 261
364 261
Liquide middelen
Rabobank
Rabobank 2.399 1.382
Rabobank 03163365779 Sparen 18.170 23.009
20.569 24.391
PASSIVA
Algemene Reserve
Reserve
Beginkapitaal 24.633 26.379
24.633 26.379
Onverdeelde winst -3.700 -1.745
Kortlopende schulden
31-dec-24 31-dec-23

Overige schulden
Nog te betalen bankkosten 0 18





